

پیشنهاد‌های اصفهان برای مجمع شهرهای تاریخی

در نخستین نشست هم‌اندیشی مجمع شهرهای تاریخی کشور
از پیشنهاد ایجاد دبیرخانه دائمی این مجمع در اصفهان استقبال شد

اصفهان، روز گذشته میزبان نخستین نشست هم‌اندیشی مجمع شهرهای تاریخی کشور با حضور برخی از اعضای شورای اسلامی شهر بود. در این نشست بر لزوم حفظ و احیای بافت تاریخی در راستای توسعه پایدار شهرها تأکید شد. همچنین وجود ۲۳ شهر تاریخی در استان اصفهان و مجمع شهرهای تاریخی کشور بستری برای هم‌اندیشی و گفت‌وگو میان این شهرها از اهم موضوعاتی بود که در این جلسه روایت شد. گزارش امروز صفحه مدیریت شهری اهم سخنان برخی از حاضران است...

-۰۳-

کشت گلخانه‌ای اصفهان نیازمند مانع‌زدایی

کدام چالش‌ها اگر حل شود، این بخش توسعه می‌یابد؟

برای کشت و تولید انواع محصولات گلخانه‌ای همواره مشکلاتی برای گلخانه‌داران وجود دارد؛ از جمله این مشکلات می‌توان به تأمین سوخت در زمستان، تأمین تسهیلات و نقدینگی برای کاهش آسیب‌هایی که در طول دوره رشد محصول به آن‌ها وارد می‌شود و همچنین وجود آفت در محصولات کشت گلخانه‌ای اشاره کرد. در اصفهان نیز کشت محصولات گلخانه‌ای مانند دیگر شهرهای کشور از این مشکلات عاید نیست و گلخانه‌داران و کشاورزانی که به دنبال افزایش و بالا بردن کیفیت محصولات خود هستند، همواره از این وضعیت ...

-۰۴-

گام‌های جدید به نفع بازار بزرگ

پس از اجرایی شدن ممنوعیت ورود موتورسیکلت، بازار بزرگ اصفهان به اقدامات جدیدی برای رفع نایبایی‌هایش نیاز دارد

در جلسه هم‌اندیشی هیئت‌انضام بازار اصفهان با شهردار و فرماندار اصفهان بازاریان ۲۰ درخواست خود را از دستگاه‌های اجرایی مطرح کردند و مقرر شد از امروز اطلاع‌رسانی‌های لازم برای ممنوعیت ورود موتورسیکلت‌ها به بازار اصفهان ...

-۰۷-



روایت یک تجربه!

نگاهی به نتایج افکارسنجی
صدور پروانه الکترونیکی در شهرداری اصفهان

در بحث هوشمندسازی ما دو کلان موضوع مهم داریم که خطوط راهبر و هدایت‌کننده در سیاست‌گذاری و عملکرد ما در حوزه هوشمندسازی هستند. یک کلان موضوع، سطح فناوری و ابزارهای الکترونیکی دخیل در حوزه فناوری ارتباطات و ...

-۰۵-



فقدان سران در سالن اجلاس اصفهان

ضعف زیرساخت‌های حمل‌ونقلی و عدم حمایت دولت، از چالش‌های پروژه مرکز همایش‌های بین‌المللی اصفهان است -۰۲-

شرکت پیام اصفهان زیبا

۰۳۱-۳۲۲۲۵۲۵۸

Esfahanzibaonline.ir

Esfzibanews

رسانه پرداز سپاهان

میزبان سرورهای دولتی و خصوصی

فروش ویژه

سرورهای اختصاصی (Dedicated Server)

۳۶۷۶۸
Resanehpardaz

